Проект МНПА

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ______ 2022 № ___
                                                           г. Зерноград

О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 14.06.2016 № 670 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Зерноградского городского поселения»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Зерноградского городского поселения, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 14.06.2016 № 670 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Зерноградского городского поселения» (далее – постановление):
1.1. Приложение 6 к постановлению «Состав комиссии по проведению торгов по приобретению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Зерноградского городского поселения» изложить в редакции, согласно настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения - газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Зерноградского городского поселения

                          И.В. Полищук
Приложение
к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от «___» ______ 2022 № ___

Состав
 комиссии по проведению торгов по приобретению права

на размещение нестационарных торговых объектов на территории

Зерноградского городского поселения
1. Малышева Виолетта Олеговна – заместитель главы Администрации Зерноградского городского поселения –председатель комиссии;

2. Любимов Алексей Вениаминович - директор МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС», секретарь комиссии;
3. Хаитова Вера Александровна - ведущий специалист по торговле, бытовому обслуживанию населения и тарифам Администрации Зерноградского городского поселения, член комиссии;

4. Вторушина Наталья Сергеевна – главный специалист – юрист Администрации Зерноградского городского поселения, член комиссии;

5. Скрипка Людмила Григорьевна – заведующий сектором имущественных и земельных отношений МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».